
Dr.K.Farského čp. 291 Telefon 481 593 299

Vysoké nad Jizerou Mobil 1 776 720 260

512 11 Mobil 2 777 120 260

E-mail kovani.novotny@seznam.cz

www.ardea-cz.cz

Návod na údržbu lakovaných dvířek

Vážený zákazníci,

při údržbě lakovaných dvířek Vám doporučujeme řídit se následujícími radami,

které zaručí, že Vaše dvířka udržíte ve výborné kvalitě a vyhnete se poškození

jejich povrchu.

Na čištění stříkaných dvířek je vhodné používat kvalitní jemné utěrky a houbičky

navlhčené vlažnou vodou. Dvířka nikdy nečistíme na sucho.

Jako speciální prostředek na čištění stříkaných dvířek můžete použít prostředky

na lihové bázi, jako např. RIPE , nebo HRANICLEAN.

NEPOUŽÍVEJTE

Čistící prostředky s obsahem písku, prášku, tekutého prášku/CIF/, které

by mohli povrch poškrábat a také nepoužívejte odlakovače a organická 

rozpouštědla /toluén, aceton apod./, které by mohli na dvířkách vytvořit fleky.

Dejte si pozor, aby houbičky nebo utěrky neměly drsný povrch, který by

mohl dvířka mechanicky poškodit.

Nečistoty je nutné odstranit ihned, nikdy je nenechávejte zaschnout.

Vzhledem k vysokým tepolotám doporučujeme u vestavěných spotřebičů,

horkovzdušných troubách a myčkách instalovat na ochranu dvířek ochranné lišty.

Dvířka si prosím ihned po dodání zkontrolujte. Dodatečně Vám reklamace na

škrábance a mechanické poškození např. odštíplé rohy nebudou uznány.

Reklamace nebude také uznána pokuď budou do dvířek navrtány otvory 

na NK závěsy a úchytky. 

V případě vzniku menších škrábanců na lesklých dvířkách jsme schopni 

Vám je nechat za poplatek odborně přeleštit u našeho dodavatele.

mailto:kovani.novotny@seznam.cz
http://www.ardea-cz.cz/

